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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,00 m2,

Lublin, Lsm

Cena 535 000 zł

Trzypokojowe, bardzo ustawne, wykończone w wysokim standardzie mieszkanie w nowoczesnym
budynku, na cichym i przytulnym osiedlu.
 

Nieruchomość usytuowana przy ul. Wileńskiej, w miejscu, z którego dojazd do centrum jest kwestią maksymalnie
pięciu minut.
W pobliżu znajduje się wszystko, co niezbędne dla wygodnego funkcjonowania rodziny: przedszkola, szkoła,
przychodnia, apteka, sklepy, centrum handlowe, restauracje.
 
Mieszkanie bardzo przestronne i jasne. Posiada własny ogródek, w którym po ciężkim dniu pracy domownicy mogą
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odpocząć przy filiżance aromatycznej herbaty. Nieruchomość czeka na swoich nowych Gospodarzy, nie wymaga
żadnych dodatkowych nakładów finansowych.
Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w garażu podziemnym- dodatkowo płatne 35 tys.

Serdecznie zapraszam na prezentacje.
Michał Karaś 
535007255

Symbol 2066/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 535 000 PLN Cena za m2 9 224 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 340 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Lsm

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 58 m²

Powierzchnia użytkowa 58 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2011

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 5 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Czy jest KW JEST Typ garażu W BUDYNKU
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Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Udogodnienia dla inwalidów JEST Taras JEST

Ilość tarasów 1 Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Osobne WC NIE MA

Michał Karaś 535007255
mkaras@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


